Prekių pavadinimas (nurodomas 

prekių gamintojo ir modelio 

pavadinimas 

Perkamas kiekis Vieneto kaina Eur 

be PVM 

1. Nešiojamas kompiuteris Nr. 1 4 1291,90 

2. Nešiojamas kompiuteris Nr. 2 1 1364,20 

3. Monitorius 4 422,70 

2.3. Sutarties vertė 9949,35 Eur (devyni tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt devyni eurai 

ir 35 ct.) su PVM. 

2.4. Į Sutarties kainą yra įskaičiuotos visos Prekių kainos sudedamųjų dalių išlaidos, įskaitant, bet 

neapsiribojant, Prekių transportavimo, pakavimo, krovimo, tranzito, muito, tikrinimo, Prekių garantinės 

priežiūros išlaidas, numatomas Sutartyje nurodytam laikotarpiui, sąskaitų pateikimo per „E.